câmara C-Municipal ale CBirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° e/.. 1 6
****************************** ** 	 *,
Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 23/2016

— ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR SEBASTIÃO PALMA PARA DENOMINAR VIA

PÚBLICA EM BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 23/2016 —

ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR SEBASTIÃO PALMA PARA DENOMINAR VIA

PÚBLICA EM BIRIGUI.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de março de 2.016.

o

CRISTIANO SALMEIRÃO,
VEREADOR.

	Page 1